吉 備 中 央 町 開 発 事 業 計 画 事 前 協 議 書
　    年    月    日

吉備中央町長　　　　　　　  様
住  所
氏  名

  このたび、下記のとおり土地開発事業を行いたいので、事前協議いたしたく計画書を提出します。

記

1． 事業の目的

2． 開発予定地の所在、地目、面積

	所         　 在
	地    番
	地  目
	面  積 (m2)
	備  考

	吉備中央町

	計

3． 開発計画書（道路計画、用排水計画、防災計画等）

別添「開発計画の概要」のとおり。

4． 所要事業費（２箇年以上にわたるときは、各年別の内訳）（必要な場合）
該当なし。
5． 事業着手及び完成予定年月日

事業着手予定年月日   　　    年    月    日

事業完成予定年月日   　　    年    月    日

6． 添付書類

(1) 開発計画の概要

(2) 資金計画書

(3) 自治会長の意見書

(4) 隣地所有者への周知報告書)
(5) 土地調達に関する書類

· 開発区域内の権利者一覧表

· 登記簿謄本、契約書等

(6) 法人にあっては、その法人の概要を証する資料（法人登記簿謄本、定款）

(7) 法令上の許認可・承認計画一覧表

(8) 現況写真

(9) 添付図面　（必要なもののみ）
· 位置図（1/5,000以上）

· 国土調査図の写し又は丈量図（要：隣接地番）

· 現況平面図

· 開発計画図

· 開発区域求積図

· 造成計画平面図

· 造成計画断面図

· 構造物の構造図

· 流域図及び排水計画図書（現状及び計画）
· 建築物の平面図及び立面図